
Číslo jednací: 085  EX 11722/12-126

U S N E S E N Í

Mgr. Michal Suchánek, exekutorský kandidát pověřený  soudním exekutorem JUDr. Milanem Suchánkem,  Exekutorský
úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9, www.exekucepraha.cz, pověřený provedením exekuce na 
základě  usnesení  o  nařízení  exekuce  a  pověření  exekutora  k  jejímu  provedení  č.j.  39EXE  1822/2012-10,  ze  dne 
22.11.2012, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, kterým byla nařízena exekuce k návrhu 
oprávněné: Komerční banka a.s., Na Příkopě 969/33, 11407, Praha 1, IČ 45317054
proti povinnému: Robert Vild, NÁMĚSTÍ 14. ŘÍJNA 1381/4, 15000, Praha 5, r.č.670905/0348 

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ...............................................................................4996 876,90 Kč s příslušenstvím

rozhodl na základě ustanovení § 28, 52 odst. 1 a 2 zákona a § 54 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. ve znění předpisů účinných do 
31.12.2012 (EŘ)

t a k t o

Dražba  nemovitých  věcí  povinného:  Robert  Vild,  NÁMĚSTÍ  14.  ŘÍJNA  1381/4,  15000,  Praha  5,
r.č.670905/0348, nařízená usnesením soudního exekutora č.j. 085EX 11722/12-95 ze dne  08.04.2015, se 
odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í

Ve  věci  povinného  bylo  před  samotným  dražebním  jednáním  zahájeno  insolvenční  řízení,  které  je  vedeno 
Městským soudem v Praze pod č.j. MSPH 91 INS 17571/2015-A-2.

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

Otisk úředního razítka

V Praze  dne 7.7.2015     Exekutorský kandidát
Mgr. Michal Suchánek v.r.

Vyřizuje: Čermáková/739 866 656

Za správnost:
Martina Niklová

Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032, ID DS:qjzg82q


		2015-07-07T11:48:31+0200
	JUDr. Milan Suchánek
	Podpis SE




